
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 2/25 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 24 marca 2025 r. 

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Siemyśl 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu wewnętrznym Nr 13/23 Wójta Gminy Siemyśl z dnia 
30 listopada 2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Siemyśl 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10 pkt 6 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) wieloosobowe stanowisko pracy ds. planowania przestrzennego – ITRIII,”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 kwietnia 2025 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 2/25 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1


	§ 2


